
UCHWAŁA NR XXVII/126/2017
RADY GMINY ABRAMÓW

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 3ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Abramów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Abramów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Abramów, na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Abramów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Abramów  na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Abramów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Abramów od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Abramów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2770



Zał�cznik Nr 1 do uchwały  

                                                                         Nr XXVII /126/2017  

                                                                             Rady Gminy Abramów 

         z dnia  24 marca 2017  r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� Abramów, 

a tak�e granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� 

Abramów, na okres od dnia  1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zaj�� 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opieku�czych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła 

Podstawowa             

im. Henryka 

Sienkiewicza w 

Abramowie  

działaj�ca w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym        

w Abramowie 

Abramów                      

ul. Szkolna31                

21-143 Abramów 

Miejscowo�ci: 

Abramów, Ciotcza, 

Sosnówka, Michałówka, 

Marcinów,  

Miejscowo�ci: 

Abramów, Ciotcza, 

Sosnówka, Michałówka, 

Marcinów 

2. Szkoła 

Podstawowa im. 

Czesława 

Janczarskiego          

w Wielkolesie 

Wielkolas 27C            

21-143 Abramów  

Miejscowo�ci: 

Wielkolas, D�biny, Wolica 

Miejscowo�ci: 

Wielkolas, D�biny, Wolica 

3. Szkoła 

Podstawowa     

im. Kazimierza 

Wielkiego w 

Wielkiem 

Wielkie 66                     

21-143 Abramów 

Miejscowo�ci:  

Wielkie, Izabelmont, 

Glinnik 

Miejscowo�ci: 

Wielkie, Izabelmont, 

Glinnik 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2770



Zał�cznik Nr 2 do uchwały  

Nr XXVII/126/2017  

Rady Gminy Abramów 

z dnia 24 marca 2017  r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gmin� Abramów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gmin� Abramów  na okres od 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zaj�� dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opieku�czych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczne Gimnazjum  im. Jana Pawła II                              

w   Abramowie 

 

Abramów ul. Szkolna 31,                

21-143 Abramów 

Miejscowo�ci: 

 

Abramów, Wielkie, Izabelmont, Glinnik, Marcinów, 

Michałówka, Ciotcza, Sosnówka, Wielkolas, D�biny, 

Wolica 

Miejscowo�ci: 

 

Abramów, Wielkie, Izabelmont, Glinnik, Marcinów, 

Michałówka, Ciotcza, Sosnówka, Wielkolas, D�biny, 

Wolica 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2770



Zał�cznik Nr 3 do uchwały  

Nr XXVII/126/2017  

Rady Gminy Abramów 

z dnia 24 marca 2017  r. 
 

Projekt planu sieci publicznych o�mioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� Abramów, a tak�e granice obwodów 

publicznych o�mioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� Abramów od dnia 1 wrze�nia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zaj�� 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opieku�czych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia  

1 wrze�nia 2019 r. 

1 

Szkoła Podstawowa   im. H. 

Sieniewicza w Abramowie działaj�ca 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Abramowie 

Abramów ul. Szkolna 31               

21-143 Abramów 

Miejscowo�ci: 

Abramów, Ciotcza, Sosnówka, Michałówka, Marcinów,  

2 

Szkoła Podstawowa  im. Cz. 

Janczarskiego w Wielkolesie 

 

Wielkolas 27C                                 

21-143 Abramów  

Miejscowo�ci:                                                                           

Wielkolas, D�biny, Wolica 

3 

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 

Wielkiego w Wielkiem 

Wielkie 66                                     

21-143 Abramów 

Miejscowo�ci:  

Wielkie, Izabelmont, Glinnik 

 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2770


		2017-06-30T07:46:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




